
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/414/24 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/49/03 Rady Gminy Dygowo z dnia 28 kwietnia 2003 roku w sprawie 
nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Dygowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Gminy w Dygowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega treść załącznika nr 1 uchwały Nr VII/49/03 Rady Gminy Dygowo z dnia 28 kwietnia 
2003 roku , jego treść zostaje zastąpiona treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmianie ulega szkic sytuacyjny załącznika nr 2 uchwały Nr VII/49/03 Rady Gminy Dygowo z dnia 
28 kwietnia 2003 roku, jego zawartość zostaje zastąpiona szkicem sytuacyjnym załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Jerzy Leszczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 830



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/414/24 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

 

Opis położenia 

 

Ulica Bukowa biegnie od ulicy Kolejowej przed terenami PKP w kierunku północno-zachodnim, 

następnie skręca w kierunku południowo-zachodnim i jest położona na działkach Nr 67, 67/15, 69/2, 

78/7, 680, 702, obręb Dygowo. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 830



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/414/24 
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 830


	UCHWAŁA NR XLVIII/414/24 RADY GMINY DYGOWO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-07T13:41:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




